
quinta-feira, 16 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 135

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, IRRIGAÇÃO E MEIO AMBIENTE 

 
 
 
 

PORTARIA N—° 01 DE 15 DE SETEMBRO DE 2021 

 
 

Instituir a Comissão Municipal de elaboração do 
Processo Seletivo Simplificado Temporário -REDA, para 
o cargo de Técnico em Ciências Agrárias da Secretaria 
Municipal de Agricultura, Irrigação e Meio Ambiente 
de Jequié — BA. 

 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, IRRIGAÇÃO E MEIO AMBIENTE DE JEQUIÉ — BA, no 

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, Inciso III e Lei № 1.552 de 

04 de fevereiro de 2002, e considerando a necessidade de atender às demandas da Secretaria de 

Agricultura, Irrigação e Meio Ambiente de Jequié — BA, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º Instituir a Comissão Municipal de elaboração do processo Seletivo Simplificado Temporário 

-REDA, para preenchimento de vagas temporárias de Técnicos em Ciências Agrárias da Secretaria 

Municipal de Agricultura de Jequié — BA, composta pelos seguintes representantes: 

 
 

I. Representantes do Gabinete do Secretário Municipal de Agricultura, Irrigação e Meio 
Ambiente: 

 
a) José Claudemiro Passos Brandão; 
b) Murilo de Almeida Meneses; 
c) Robson Andrade Oliveira; 
d) Moara Moura Galvão; 
e) Danusa Cristina Gonçalves Reis; 
f) Thiago Bruno Santos Fonseca. 

 
II. Superintendência Baiana de Assistência Técnica e Extensão Rural (BAHIATER) 

 
• Anderson Spínola Santos 

 
III. Instituto do Meio Ambiente e Recursos Hídricos (INEMA) 

 
• Samuel Sampaio de Souza 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF738BD84CEFF882506A096E5EF0A251



quinta-feira, 16 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 136

Prefeitura Municipal de Jequié
 

. 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF738BD84CEFF882506A096E5EF0A251


		2021-09-16T16:22:57-0300




